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 معـصومـه مـؤمــنیان 
ــن نـــشـــســـت  ــ ــیـ ــ ــتـ ــ ــسـ ــ ــخـ ــ نـ
انــتــقــال تــجــارب بــازآفــریــنــی 
ــور و  ــشــ ــ کـــانـــشـــهـــرهـــای ک
نشست کمیته بافت فرسوده 
شهرداری های کانشهرهای 
ایــران در محل تــالار شهر شــورای شهر مشهد 

برگزار شد.

تأکید بر توسعه مشهد به سمت شرق  ◾
معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیر عامل سازمان 
بازآفرینی شهری ایران در این نشست، بافت 
پــیــرامــون اطـــراف حــرم رضــوی و جهت توسعه 
مشهد را دو موضوع اصلی شهرسازی در مشهد 
برشمرد و گفت: در خصوص بافت پیرامون 
حرم اراده داریــم کار با شدت، سرعت و حدت 
بیشتری انــجــام شــود و بــا رویــکــردی کــه دنبال 
می شود حضور مجاوران را در کنار زائران بیشتر 

کنیم.
ــال تشریک  ــب ــزود: دن ــ ســیــد محمد آیــیــنــی افـ
مساعی هستیم تــا بــا همکاری آســتــان قدس 
و شهرداری مشهد اتفاقات بهتری  آنجا رقم 

بخورد.
وی برای توسعه نامتوازن مشهد به سمت غرب 
تذکر داد و گفت: باید به توسعه شرق مشهد 
توجه ویــژه ای داشته باشیم. الان حــرم مطهر 
امــام رضـــا)ع( در حــال رفتن به سمت حاشیه 
شهر است و می خواهیم آستان قدس رضوی و 

شهرداری قوی تر وارد کار شوند.
معاون وزیــر راه و شهرسازی با اشــاره به اینکه 
۲میلیون و ۷۰۰ هــزار بنای نــاپــایــدار در کشور 
داریم که حتی این بناها سازه ندارند و ۱۰ میلیون 
نفر ساکن آن هستند، افــزود: در شهر تهران 
نسبت هر بنای ناپایداری که تخریب و بر اساس 

ضابطه ساخته شده، یک به پنج است. 
آیینی، مشهد را دارای بیشترین حاشیه نشین و 
بنای ناپایدارعنوان کرد و گفت: خراسان رضوی 
با داشتن ۲۷۸هـــزار واحــد مسکونی ناپایدار، 
بالاترین بناهای ناپایدار را دارد که از این تعداد، 
۲۱۶ هــزار واحــد ناپایدار در مشهد قــرار دارد. 
اعتبار ویژه ای ایجاد شده است که می توان برای 
اتمام پروژه ها از آن استفاده کرد. همچنین باید 
از شهرهایی که زمین دولتی دارند با تأیید وزیر 

راه و شهرسازی  استفاده کرد.
ــنــی شــهــری در  ــری ــازآف ــر عــامــل شــرکــت ب مــدی
ادامــه ضمن تأکید بر هویت بخشی در مناطق 
حاشیه ای گفت: بهترین کاری که می توان در 
مناطق حاشیه ای انــجــام داد،  ســنــددار کــردن 
این مناطق است. در این زمینه ۱۰ هزار پرونده 
تشکیل شده که عدد کمی است و پیش بینی 
می کنیم بین ۳۰۰ تا ۴۰۰ هــزار مــورد متقاضی 

دریافت سند وجود داشته باشد.
مدیر عامل ســازمــان بازآفرینی شهری ایــران 
عنوان کرد: سامانه ای  طراحی و رونمایی شده 
که تا امروز ۱۰۰خانواده در آن نام نویسی کرده اند. 
ــدام بــرای دریــافــت تسهیات نــوســازی و  ایــن اق

بازآفرینی است.

جلب کمک خیران کشوری برای ساماندهی  ◾
حاشیه شهر مشهد 

فرماندار مشهد در این نشست با اشاره اجمالی به 
اقدامات صورت گرفته در حاشیه شهر، این مسئله 
را همچنان نخستین مسئله شهر مشهد، استان 
خراسان رضوی و کشور دانست و گفت: حاشیه 
شهر مشهد نگاه همه را در کشور بــه خــودش 
معطوف کــرده اســت و بالاترین مقام کشور نیز 
نسبت به آن دغدغه دارند. با اینکه اقدامات خوبی 
هم در این حوزه صورت گرفته؛ اما هنوز متأسفانه 

مسئله اول استان و کشور است.
محسن داوری، با اشــاره به تصویب طرح تحول 
حاشیه شهر تصریح کرد: بنای ما بر این بود که با 
حمایت وزارت کشور و استانداری خراسان رضوی 
تحولی در حاشیه شهر ایجاد کنیم که در پایان 
دولت سیزدهم بگوییم موضوعیت آن از اولویت 
خارج شده است. طرح تحول حاشیه شهر هم با 

همین نگاه تهیه و تصویب شد.
وی در ادامه افزود: برای نیل به این هدف باید سه 
کار ویژه انجام می شد. در قدم اول باید حاشیه شهر 
را تثبیت می کردیم تا بیشتر از این پیشروی نکند. 
این اقدام بزرگ صورت گرفت و در اقدامی جهادی 
موضوع طرح تفصیلی مشهد تصویب و اباغ شد.
فــرمــانــدار مشهد بــا بــیــان اینکه ۱۲۸ روســتــا در 
حاشیه این شهر قــرار دارد که باید این  روستاها 
تعیین تکلیف می شد، متذکر شد: ساخت و ساز 
غیرمجاز بسیاری در این روستاها وجود داشت 
که طرح هادی این روستاها برای جلوگیری از این 
موضوع انجام شد. در واقع وقتی مرز روستا با حریم 
مشخص شود دیگر اجازه نخواهیم داد حاشیه 
شهر بیشتر شــود. پس از تثبیت، ساماندهی را 

انجام دادیم.
داوری گفت: به روایت های متفاوتی، اتباع خارجی 
در حاشیه شهر مشهد جمعیت زیــادی دارنــد. 
یک میلیون تبعه خارجی وجود دارد؛ اما بعضی 
گفته ها از آمار یک میلیون و ۵۰۰ هزار نفری اتباع 

در حاشیه این کانشهر خبر می دهد. 
توانمندسازی گام بعدی ساماندهی حاشیه شهر 

بود که فرماندار مشهد به آن اشاره و عنوان کرد: 
برای ساماندهی حاشیه، باید زیرساخت ها مورد 
توجه قرار می گرفت که در قالب بازسازی شهری 

اجرا شد.
وی در ادامه با بیان اینکه در راستای اجرای طرح 
تحول حاشیه شهر ۲۰۴ پـــروژه در چهار محور 
تعریف شد، گفت: ۷۰ پروژه توسط ستاد بازآفرینی 
تعریف که ۲۳ درصد آن انجام شده است. ۵۱پروژه 
بـــرای دستگاه های اجــرایــی اســت کــه ۱۷ درصــد 
اجرایی شده و شهرداری مشهد نیز ۶۹پــروژه در 
دستور کــار دارد که ۵۳ درصــد آن اجــرایــی شده 
است. همچنین نهادهای مردمی و عمومی ۱۴پروژه 
در دستور کار دارند که تاکنون ۸ درصد آن اجرایی 

شده است.
داوری از جلب کمک خیران برای پیشبرد طرح تحول 
حاشیه شهر در مشهد خبر داد و گفت: با توجه 
به اینکه همه پروژه های دستگاه های اجرایی که در 
دستور کار قرار دارند به خاطر بحث تأمین بودجه، 
امکان اجرایی شدن آن ها وجود ندارد، از حدود سه 

ماه پیش با خیران در کشور وارد مذاکره شدیم.
فرماندار مشهد با بیان اینکه سرانه آموزشی در 
حاشیه شهر مشهد ۸/۱مــتــر اســت، در حــوزه 
بهداشت و آب هم سرانه ها خیلی پایین است و 
سرانه ورزش در حاشیه شهر مشهد ۳۰سانتیمتر 
اســت، گفت: در جلب کمک خیران، افق ۲هزار 
میلیاردی در نظر گرفتیم که کنار ۷ هزار میلیارد 
طرح تحول به کمک اجرای پروژه ها بیاید و تاکنون 

۹۰۰میلیارد تأمین شده است.

طــرح تحول در حاشیه شهر مشهد فرصت  ◾
خوبی برای انتقال تجربه است

مدیر عامل سازمان بازآفرینی فضاهای شهری 
مشهد هم در بخشی از این نشست گفت: طرح 
تحول حاشیه شهر که توسط فرماندار این شهر به 
تصویب رسیده، بهترین فرصت برای انتقال تجربه 

به سایر کانشهرهاست.
علی رضـــازاده همدانی، جمعیت محات هدف 
بازآفرینی در مشهد را از جمعیت ۹ اســتــان و 

۴۲۲ مرکز شهرستان بیشتر عنوان کرد و افزود: 
مهم ترین اتفاقی که در مشهد رخ داده، تغییر 
در سکونتگاه های غیر رسمی و تصویب »طرح 
تحول حاشیه شهر« توسط فرماندار مشهد بوده و  
اقدامات انجام شده در این راستا می تواند به عنوان 
تجربه بسیار خوب  در اختیار سایر کانشهرهایی 
که درگیر سکونتگاه های غیر رسمی هستند، قرار 

بگیرد.

بازآفرینی نباید فقط اقدامات کالبدی باشد ◾
همچنین رئیس شورای اسامی شهر مشهد در 
ادامه این نشست، نخستین رسالت نظام اسامی 
را برقراری قسط و عدل در جامعه عنوان کرد و گفت: 
بازآفرینی، بحث بسیار بزرگی در اجرای مأموریت 
قسط و عدل است. بازآفرینی باید در جنبه های 
مختلف اجتماعی، اقتصادی و فرهنگی کار کند تا 
به هدف خود برسد؛ اما تقاضایی که از ما می شود 
به طور معمول پرداختن به بحث های کالبدی مانند 

آسفالت کردن است. 
حسن موحدیان افزود: باید این مأموریت را دنبال 
کنیم که در محات پایداری اقتصادی، مسائل 
اجتماعی و محیطی را در کنار هم دنبال کنیم در 
غیر این صورت به آن هدف عالیه که قسط و عدل 

است، نخواهیم رسید.
او اذعان کرد: هر چقدر به حاشیه شهر توجه کنیم، 
احتمالاً سبب گسترش آن می شود؛ اما باید قبول 
کرد که ما خودمان خواسته ایم. بیشتر کسانی که 
در شهر خدمت رسانی می کنند، در حاشیه شهر 
ساکن هستند. این موضوع یک فرصت هم هست 

به شرطی که به آن توجه کنیم. 
رئیس شـــورای شهر مشهد، اقتصاد ایــن شهر 
را اقتصادی بر پایه خدمات عنوان کرد و گفت: 
۵۲ درصــد هتل های ایـــران در مشهد اســت. به 
همین دلیل مشهد در ایام کرونا بیشترین ضربه  

اقتصادی را خورد.
ــوزه بــازآفــریــنــی،  ــرد: در حــ ــ ــان تــأکــیــد ک مــوحــدی
مــأمــوریــت هــا نوشته شـــده و اســنــاد بالادستی 
بسیار مستحکمی داریم؛ اما در عمل به آن توجه 
نمی کنیم و به همین خاطر کار به درستی انجام 

نمی شود.

 ایجاد ۱۱۰ هکتار فضای سبز  ◾
در محل اراضی پادگان

عضو شورای اسامی شهر مشهد نیز در بخشی 
از این نشست از انتقال پادگان این شهر پس از 
۱۷ سال به عنوان مهم ترین اقدام برای رفع بافت 
ناهمگون یاد کرد و با بیان اینکه قانون بــرای این 
جابه جایی پادگان، شفاف بود؛ اما گره مدیریتی 
وجود داشت، عنوان کرد: در دوره گذشته، شهردار 
حاضر شده بود ۵۰ درصد از این زمین ها را بدهد و 
تنها ۵۰ درصد را برای فضای سبز بگیرد تا این بافت 
ناهمگون از بین برود؛ اما شهردار دوره ششم در 
سفری که رئیس قوه قضائیه به مشهد داشت، 
از سازمان قضایی نیروهای مسلح خواست برای 
این موضوع تعیین تکلیف کند و به این ترتیب این 
موضوع در مدت دو ماه از طرف قوه قضائیه پیگیری 

و اباغ شد.

مدیر عامل سازمان بازآفرینی شهری ایران:

 مشهد بیشترین بناهای ناپایدار را در کشور دارد

خبرخبر
روزروز

تولید ماهی های زینتی در خراسان شمالی صرفه اقتصادی ندارد 
رئیس اداره شیات سازمان جهاد کشاورزی خراسان شمالی 
گفت: تولید ماهی های زینتی در این استان، صرفه اقتصادی 

چندانی برای تولیدکنندگان آن ندارد.
جواد شریفی در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: در حال حاضر 
حدود ۱۰ مرکز مجاز و هفت مرکز غیر مجاز در این استان 

در حال تولید ماهی های زینتی هستند که میزان تولید در 
استخرهای دارای مجوز بیش از ۲ میلیون قطعه در سال 
است. وی افزود: از آنجایی که فعالیت این مراکز در استان 
به صــورت خانگی و مساحت استخرها کوچک است، 
ماهی های زینتی تولید شده زمانی که هنوز در مرحله لارو 

هستند، به فروش می رسند.
شریفی ادامــه داد: در واقــع ماهی های تولید شده در این 
استان به نوعی خام فروشی می شوند و ماهی ها به سن واقعی 

خود برای فروش نمی رسند.
وی تأکید کرد: برای اینکه بتوان ماهی های زینتی را در زمان 

و موقع مناسب به فروش رساند، باید مساحت استخرها 
بزرگ تر شود تا بتوان حجم زیادتری را در آن جای داد.

این مقام مسئول تصریح کرد: این سازمان در حال پیگیری 
است که مجتمعی را بــرای پــرورش این گونه از ماهی ها در 

استان ایجاد کند.

   درخواست 16 میلیون تومانی برای حداقل کسب و کار
حقوق کارگران  

دبیر اجرایی خانه کارگر خراسان رضوی گفت: 
حداقل حقوق کارگران باید بالای 16 میلیون تومان 

باشد. حقوق کارگران باید به گونه ای باشد که 

دستمزد بر اساس تورم و هزینه سبد معیشت آنان 
شناور باشد.

سید حسین رسولی در گفت وگو با ایسنا در خصوص 
حقوق و دستمزد کارگران برای سال 1۴۰۲ اظهار 

کرد: در شرایطی که پیوسته تورم افزایش پیدا 

می کند، جلسه شورای عالی کار تنها سالی یک  بار 
تشکیل می شود. در حال حاضر برای سال آینده 

تصمیم گیری در خصوص حقوق کارگران بر مبنای 
تورم و قیمت های سال 1۴۰1 است؛ در حالی که سال 

1۴۰۲ جهشی در قیمت ها صورت خواهد گرفت.

وی با اشاره به اینکه حقوق کارگران به ریال اما 
هزینه های زندگی آن ها به دلار است، افزود: در طول 
سال تورم روزبه روز بیشتر می شود. بنابراین حقوق 

کارگران باید به گونه ای باشد که دستمزد بر اساس 
تورم و هزینه سبد معیشت کارگران شناور باشد. 

همه  چیز در مورد عرضه میوه 
شب عید در خراسان رضوی

رئیس اتحادیه بارفروشان مشهد در خصوص 
وضعیت خرید و ذخیره سازی میوه شب عید و 
عرضه آن با قیمت های تنظیم بازار گفت: ۶۰۰ تن 
میوه شامل ۴۰۰ تن پرتقال و ۲۰۰ تن سیب درختی 
به صورت مستقیم توسط اتحادیه میادین میوه و 
تره بار خراسان رضوی بدون سود و با قیمت تمام 
شده کف میدان در استان بــرای شب عید نوروز 

توسط اعضا توزیع خواهد شد.
حیدر ساکن برجی در گفت وگو با ایسنا افــزود: 
همچنین ۲۰۰ تــن مــیــوه تــوســط شــرکــت تعاونی 
روستایی و بخش دیگری از زیرمجموعه های جهاد 
کشاورزی استان خریداری شده است. بر همین 
اساس عرضه مستقیم میوه با قیمت های مناسب  
در اختیار شهروندان قــرار خواهد گرفت. رئیس 
اتحادیه بارفروشان مشهد دربــاره افزایش قیمت 
میوه  شب عید تصریح کرد: سیب و پرتقال فراوان 
موجود است؛ اما قیمت آن ها با توجه به وضعیت 
اقتصادی کشور افزایش یا کاهش خواهد یافت. با 
توجه به صادرات محصولات، قیمت روزانه میوه به 
اضافه ۱۵ درصد هزینه های حمل مبنا قرار می گیرد.
وی درباره سهم مشهد از میوه های شب عید عنوان 
کــرد: ابتدا قــرار بود ۲۵ جایگاه در اختیار اتحادیه 
قرار بگیرد؛ اما انجام این کار را به سازمان میادین 
میوه و تره بار شهرداری محول کردند که به هفت 
مرکز تقلیل پیدا کرد. اکنون تفاهم شده اتاق تعاون 
در چهار نقطه شهر بار را به صورت عمده منتقل 
و از آنجا به صــورت مویرگی از طریق شرکت های 
تعاونی میوه پخش کند تا از این طریق سود مازاد 
حذف شود و تنها ۵ درصد هزینه ها لحاظ شود. 
همچنین برنامه ریزی ها حاکی از ایــن اســت که 
جهاد و شهرداری جایگاه های عرضه مستقیم را به 

اتحادیه معرفی کنند.  
ساکن برجی خاطرنشان کرد: بخشی از میوه هایی 
که امسال قرار است توزیع شود، از تولیدات استان 
اســت. در همین راســتــا حــدود ۲۰۰ تــن سیب از 
تولیدات استان با قیمت مناسب و با موافقت 
نهادهای نظارتی برای مصرف به شهروندان ارائه 

خواهد شد. 

صدور بیش از ۱۷ هزار فرم 
تخلف برای اصناف مشهد

رئیس اتاق اصناف مشهد گفت: در ۱۰ ماه گذشته 
۳۱۸هــزار مورد بازرسی از واحدهای صنفی سطح 
شهر انجام شده که این تعداد بازرسی منجر به 

صدور ۱۷هزار و ۲۴۰ مورد فرم تخلف شده است.
هادی مخملی با اشــاره به عملکرد کلی بازرسی و 
نظارت اصناف استان خراسان رضــوی در ۱۰ ماه 
گذشته اظهار کرد: از مجموع بازرسی های انجام 
شده ۱۴ هزار و ۶۶۰ فقره فرم گزارش بازرسی، ۱۳هزار 
و ۵۰۰ فقره فرم های گزارش نظارتی ارشادی و ۱۷هزار 
و ۲۴۰ مــورد فرم تخلف صــادر که مبلغ ریالی این 
پرونده ها حدود ۵۱۰میلیارد ریال برآورد شده است.
وی افزود: همچنین به طور کلی ۲۷ هزار مورد گزارش 
ستاد خبری از طریق سامانه ۱۳۵ و تعداد ۴ هزار و 
۲۶۰ مورد شکایت کتبی به واحد شکایات بازرسی 
و نظارت اصناف واصــل شد که منجر به تنظیم 
و ارســال هــزار و ۱۸۰ پرونده به تعزیرات حکومتی 

شده است.

خراســان رضوی با داشتن ۲۷۸هزار واحد مســکونی ناپایدار، بالاترین 
بناهای ناپایدار را دارد که از این تعداد، ۲16 هزار واحد ناپایدار در مشهد 

قرار دارد.
گزيدهگزيده
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      صفحه 2 خراسان

جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن کارگران مؤسسه چاپ و انتشارات 
قدس رضوی راس س��اعت 15 روز چهارشنبه مورخ 1401/12/24 در محل بلوار فکوری 
فکوری 45 بهاران 2 پلاک 40  برگزار می گردد از کلیه اعضای محترم دعوت می ش��ود 

جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانید .
اعضای محترمی که امکان حضور ان ها در جلسه مذکور مقدور نمی باشد می توانند حق 
رای خود را به موجب وکالت نامه کتبی به فرد دیگری واگذار نماید در اینصورت تعداد 

آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر فرد غیر عضو تنها یک رای خواهد بود . 
اعض��ای متقاض��ی اعطای نمایندگی به هم��راه وکیل مورد تظر باید س��اعت 9 صبح تا 12 
روزهای یک ش��نبه و دوش��نبه و سه ش��نبه مورخ 21 و22 و23 /1401/12 به محل بلوار 
فکوری فکوری 45 بهاران 2 پلاک 40 مراجعه تا پس از تایید وکالت نامه مزبور توس��ط 

مقام مجاز ورقه ی ورودی به مجمع برای نماینده صادر شود . 
دستور جلسه : 

1-طرح و تصویب انحلال شرکت                2-تعیین مکان تصفیه 
ف هیئت مدیره - شرکت تعاونی مسکن کارگران مؤسسه چاپ و انتشارات قدس رضوی
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آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده نوبت سوم 
شرکت تعاونی مسکن کارگران مؤسسه چاپ و انتشارت آستان قدس رضوی

 جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت تعاونی مسکن کارگران مؤسسه چاپ و انتشارات قدس 
رضوی راس س��اعت 16/30 روز یکش��نبه مورخ 1401/12/24 در محل بلوار فکوری فکوری 45 
به��اران 2 پ��لاک 40  برگزار می گردد از کلیه اعضای محترم دعوت می ش��ود جهت اتخاذ تصمیم 

نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور بهم رسانید .
اعضای محترمی که امکان حضور ان ها در جلسه مذکور مقدور نمی باشد می توانند حق رای خود 
را ب��ه موجب وکالت نامه کتبی به فرد دیگری واگذار نماید در اینصورت تعداد ارای وکالتی هر 

عضو سه رای و هر فرد غیر عضو تنها یک رای خواهد بود . 
اعض��ای متقاض��ی اعطای نمایندگی به همراه وکیل مورد تظر باید س��اعت 9 صبح ت��ا 12 روزهای

 یک شنبه و دوشنبه و سه شنبه مورخ 21 و22 و23 /1401/12 به محل بلوار فکوری فکوری 45 
بهاران 2 پلاک 40 مراجعه تا پس از تایید وکالت نامه مزبور توسط مقام مجاز ورقه ی ورودی به 

مجمع برای نماینده صادر شود . 
دستور جلسه : 

1-استماع گزارش هیئت مدیره و بازرس
2-تصویب صورت های مالی سال های 95 لغایت 1400 شرکت

3-تصویب بودجه یشنهادی سال 1401 هیت مدیره 
4- انتخاب سه نفر هیئت  تصفیه و یک ناظر تسویه بمدت 2 سال

ف هیئت مدیره - شرکت تعاونی مسکن کارگران مؤسسه چاپ و انتشارات قدس رضوی
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آگهی دعوت مجمع عمومی  عادی بطور فوق العاده نوبت دوم
ش��هرداری س��لامی درنظردارد با توجه به مجوزش��ورای اس��لامی ش��هر س��لامی فراخوان اجرای آس��فالت  شرکت تعاونی مسکن کارگران مؤسسه چاپ و انتشارت آستان قدس رضوی

معابرشهرسلامی به شماره 2001092118000005 را ازطریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزارنماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه ازدریافت وتحویل اس��ناد فراخوان تا بازگش��ایی پاکتها ازطریق درگاه سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت)س��تاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد ش��د. متقاضیان شرکت 
درفراخوان درصورت عدم عضویت درسامانه ، نسبت به ثبت نام  و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به 

صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهرسازمانی اقدام لازم رابه عمل آورند.
مواعد زمانی:- تاریخ انتشارفراخوان: 1401/12/10

- مهلت دریافت اسناد فراخوان: ساعت 8 روز پنج شنبه تاریخ 1401/12/18
- مهلت ارسال پیشنهادات: ساعت 8 روزیکشنبه تاریخ 1401/12/28

- زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت 9روزیکشنبه تاریخ 1401/12/28
ن��وع و مبل��غ تضمی��ن ش��رکت درفرآیند ارج��اع کار: ضمانتنام��ه بانکی یافی��ش بانکی)وج��ه نقد(به مبلغ 

1/600/000/000 ریال
اطلاعات تماس وآدرس دستگاه: تلفن 05154323900 - استان خراسان رضوی-شهرستان خواف - شهر سلامی

هاشم اسماعیل نژاد- شهردارسلامی
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فراخوان مناقصه عمومی


